

Gene bir Tren kazası

Sekiz vagon hasara uğradı, insan- ca zayıyat yoktur

Şark Demiryollarında çarşamba günü sabahleyin bir tren kazası olmuş, bir marşandiz treni hattan çıkmıştır. Vak'anın tafsilâtı şudur:

Alpullu Şeker fabrikasına ait maden kömürü yüklü olan bir tren salı günü akşamı saat 22,10 da Sirkeci'den hareket etmiş, ve ertesi sabah saat 8 de Çorlu ile Muratlı arasında ve Muratlıya 3 kilometre mesafede bulunan 177 inci kilometreye vasil olmuştur.

Burada vagonları biribirine bağlayan kancalar kopmuş ve arkadaki vagonlar öndekilerin üzerine bindirdiğinden, tren yoldan çıkmıştır.

Kazadan insanca zayıyat olmamış, yalnız gardifren Kâni Mecit efendi, hafif surette bacağından yaralanmış, ve bir olomobile konularak tedavi için Tekirdağı hastanesine götürülmüştür.

Kazanın vukuu Şark Demiryollar müdürlüğüne bildirilince Cer dairesi müdürü M. Deltombe ile Hareket dairesi müdürü M. Anteanmari hususi bir trenle vak'a mahalline gelerek tahkikata başlamışlardır.

Hat üzerinde esasen teftişte bulunmakta olan Hey'eti fenniye müdürü M. Christ'te M. Deltombe ile M. Anteanmari'den evvel kaza mahalline yetişmiştir. Yapılan tahkikat henüz kazanın sebebi hakkında kat'i bir fikir vermeğe müsait değil ise de, vagonlardan birinden bir parçanın kırılmasından vagonları biribirine bağlayan kancanın koptuğu anlaşılmaktadır.

Bu suretle katar ikiye ayrılmış ve yol inişli olduğundan arkada bulunan kısım öndeki kısım üzerine düşerek, sekiz vagon hasara uğramıştır. Kaza mahallinde alınan tertibat sayesinde yol temizlenmiş ve dün akşam Sirkeci'den hareket eden ekspres ve konvansiyonel trenleri arızasız yollarına devam etmişlerdir.

Salı akşamı Sirkeci'den hareket eden trenler de kaza mahallinden, kazanın vukuundan evvel geçmiş olduklarından trenlerin seyrü hareketlerinde hiç bir teahhür olmamıştır.

Yola dökülmüş olan kömürlerin toplanmasına başlanmıştır. Kazanın sebebi hakkında idarî ve teknik tahkikata devam edilmektedir. Hasarat miktarı henüz malûm değildir. Tahkikat için kaza mahalline giden M. Anteanmari ve M. Deltombe dün avdet etmişlerdir.